
Id: ZORSS-CIDWV-LNMJP-QEJYZ-LOLXZ. Podpisany

UCHWAŁA NR IX/128/2011
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w celu przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i §10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162, poz. 978) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia w dniu 9 października 2011 r. wyborów do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej tworzy się w Raciborzu niżej wymienione odrębne obwody głosowania: 

1) Nr 26 - DOM POMOCY SPOŁECZNEJ Plac Władysława Jagiełły 3, z siedzibą: Dom Pomocy 
Społecznej Plac Władysława Jagiełły 3, 

2) Nr 27 - DOM POMOCY SPOŁECZNEJ „ZŁOTA JESIEŃ” ul. Grzonki 1, z siedzibą: Dom 
Pomocy Społecznej „Złota Jesień " ul. Grzonki 1, 

3) Nr 28 - SZPITAL REJONOWY ul. Gamowska 3, z siedzibą: Szpital Rejonowy 
ul. Gamowska 3, 

4) Nr 29 - ZAKŁAD KARNY ul. Eichendorffa 14, z siedzibą: Zakład Karny ul. Eichendorffa 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Racibórz przy 
ul. Stefana Batorego 6 oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Wojnar


